EDITAL Nº  098/2012
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PUBLICO – EDITAL Nº  149/2011

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º -  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 21 de maio a 20 de junho de 2012, a fim de se habilitarem a respectiva contratação:
AGENTE DE COMBATE  A ENDEMIAS
	CLASSIFI

CAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO FINAL

	14º
	Monica Aparecida Martini
	26/12/1988
	35

	15º
	Josiane Balbinot
	28/04/1987
	35

	16º
	Suelen Rodrigues
	10/10/1984
	34,5

	17º
	Valquíria Predebom
	17/08/1988
	34,5

	18º
	Diana Vieira Gonçalves Borghelott
	27/11/1982
	34,5

	19º
	Eva Sirlei Perdoncini da Silva
	28/02/1968
	34

	20º
	Jessica de Oliveira Andrade
	16/02/1987
	34

	21º
	Mariza Maria Carlesso
	16/06/1989
	33,5

	22º
	Márcia Daiane Giacomoni
	07/01/1987
	33

Art. 2º -  O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 18 de maio  de 2012.

WILMAR REICHEMBACH

  PREFEITO MUNICIPAL